



Egholm Hage ApS

Ravnhøj 90, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 99 44 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Poul C. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egholm Hage ApS Ravnhøj 90 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 99 44 35
	Stiftet: 19. september 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul C. Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -341 t.kr. mod -309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.053 t.kr. mod 13.704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-341.341	-309.490
Andre finansielle indtægter	10.362.084	15.850.719
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-815.459</u>	<u>-148.654</u>
Resultat før skat	9.205.284	15.392.575
Skat af årets resultat	<u>-2.152.101</u>	<u>-1.688.855</u>
Årets resultat	<u>7.053.183</u>	<u>13.703.720</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	444.404	444.404
Overføres til overført resultat	<u>6.608.779</u>	<u>13.259.316</u>
Disponeret i alt	<u>7.053.183</u>	<u>13.703.720</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	57.246.116	56.040.282
Tilgodehavender i alt	<u>57.246.116</u>	<u>56.040.282</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	126.593.368	120.273.810
Værdipapirer i alt	<u>126.593.368</u>	<u>120.273.810</u>
Likvide beholdninger	726.860	836.846
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.566.344</u>	<u>177.150.938</u>
Aktiver i alt	<u>184.566.344</u>	<u>177.150.938</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	182.131.668	175.522.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>444.404</u>	<u>444.404</u>
Egenkapital i alt	<u>183.176.072</u>	<u>176.567.293</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.246	310.070
Selskabsskat	<u>1.052.026</u>	<u>273.575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.390.272</u>	<u>583.645</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.390.272</u>	<u>583.645</u>
Passiver i alt	<u>184.566.344</u>	<u>177.150.938</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	73.341.638	42.536.782	10.714.948
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.727.752	628.005	-702.257

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
